
PERCORSO ANDATA
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

E PRIMARIA

FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
REGONA  VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 7.25 ROGGIONE CASCINA CODOGNOLA 7.22
REGONA PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 7.28 ROGGIONE VIA CREMONA ANGOLO VIA DEI MILLE PENSILINA 7.25
REGONA VIA FRATELLI DI DIO 7.30 ROGGIONE VIA PRIVATA - PENSILINA 7.27
REGONA VIA REGONA INFERIORE 7.32 ROGGIONE VIA G.CESARE / PENSILINA 7.29
CASCINA GUARNERA 7.36 ROGGIONE VIA CREMONA ANGOLO VIA OVIDIO 7.33

FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
REGONA  VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 7.48 CASCINA GEROLA V 7.40
CASCINA ALBAVILLA 7.51 CASCINA PIROLO 5 7.50
CASCINA GUARNERA 7.53 CASCINA PIROLO 9 7.52
CASCINA PANIGALE 7.58 CASCINA GRAZIOLA 8.00
ROGGIONE VIA CREMONA ANG. VIA DEI MILLE 8.04 CASCINA SANT'ARCHELAO 8.05
ROGGIONE VIA PRIVATA - PENSILINA 8.06
ROGGIONE VIA GIULIO CESARE PENSILINA 8.08

SCUOLA SECONDARIA INGRESSO ORE 07:55

SCUOLA  PRIMARIA INGRESSO ORE 08.20
SCUOLABUS PULMINO

SCUOLABUS PULMINO


